Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чебоксаровского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

постановление

от 22.09.2011 г. №25
с. Чебоксарово

	О подготовке и проведении Международного Дня пожилых людей

В целях координации работы по подготовке и проведению 1 октября 2011 года Международного Дня пожилых людей:

1.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Международного Дня пожилых людей (приложение).

2.Поручить оргкомитету разработать и утвердить мероприятия по подготовке и сроки проведения Международного Дня пожилых людей.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                               Ю. Ф. Золотцев

Разослано: администрации района, директору школы, председателю Совета ветеранов, старосте села Чебоксарово, в дело.

	Приложение №1
к постановлению
главы администрации
Чебоксаровского сельсовета
от 22.09.2011 г.  №25

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению Международного Дня пожилых людей:

1. Золотцев Юрий Федорович – глава администрации – председатель орг. комитета.

2. Шишина Тамара Викторовна – директор МОУ Чебоксаровской основной общеобразовательной школы. (по согласованию).

3. Мелешенков Николай Иванович – председатель Совета ветеранов. (по согласованию).

4. Ворбьев Григорий Павлович – зам. председателя Совета ветеранов. (по согласованию).

5. Куватова Рахима Ахметовна – заведующая Чебоксаровским ФАПом с. Чебоксарово. по согласованию).

	Приложение №2
 к постановлению
главы администрации
 Чебоксаровского сельсовета
от 22.09.2011 г. ___ №25

План

мероприятий по подготовке и проведению Дня пожилых людей

1. Провести торжественное мероприятие (концерт) в Чебоксаровской основной общеобразовательной школе:

         ответственные:

         Шишина Т. В. (по согласованию).

2. Организовать привоз на торжественное мероприятие в с. Чебоксарово пожилых людей с. Успенка.
          ответственные: Золотцев Ю. Ф.

          Воробьев Григорий Павлович.